

# **D-D'Ambra Holding ApS**

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 62 74 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Diego D'Ambra  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D-D'Ambra Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 62 74 87
	Stiftet: 8. maj 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Diego D'Ambra
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	DA-ATH Holding ApS, København Any Invest ApS, København Offspring Capital ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.872.442 kr. mod -13.468.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-125.604</b>	<b>-51.803</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.857	-699.161
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.020.546	-10.698.718
Indtægter af kapitalinteresser	0	-1.412.826
Andre finansielle indtægter	5.075.879	3.571.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.142	-4.176.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.119.444</b>	<b>-13.468.374</b>
Skat af årets resultat	-247.002	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.872.442</b>	<b>-13.468.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.981.492	-11.636.987
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	1.853.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.331.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.872.442</b>	<b>-13.468.374</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.691	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	23.146.675	21.525.950
5 Kapitalinteresser	6.995.681	4.607.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.286.047</u>	<u>26.133.831</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.286.047</u></b>	<b><u>26.133.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.569	491.228
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.579.062
Tilgodehavende selskabsskat	274.690	634.585
Andre tilgodehavender	2.371.150	2.337.234
Tilgodehavender i alt	<u>3.238.409</u>	<u>6.042.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.704.420	14.948.345
Værdipapirer i alt	<u>16.704.420</u>	<u>14.948.344</u>
Likvide beholdninger	2.202.099	5.433.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.144.928</u></b>	<b><u>26.424.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.430.975</u></b>	<b><u>52.558.205</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.626.186	19.607.678
Overført resultat	29.287.386	27.433.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.038.572</b>	<b>51.666.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	45.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.692	0
Anden gæld	1.124.211	847.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.403	892.074
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.392.403</b>	<b>892.074</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.430.975</b>	<b>52.558.205</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	31.244.665	33.764.840	3.500.000	68.634.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	-11.636.987	-6.331.387	4.500.000	-13.468.374
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	19.607.678	27.433.453	4.500.000	51.666.131
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	-1.981.492	1.853.933	4.000.000	3.872.441
	<b>125.000</b>	<b>17.626.186</b>	<b>29.287.386</b>	<b>4.000.000</b>	<b>51.038.572</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.142</u>	<u>4.176.972</u>
	<u><b>47.142</b></u>	<u><b>4.176.972</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-103.292	525.995
Årets resultat	<u>166.983</u>	<u>-629.287</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>63.691</b></u>	<u><b>-103.292</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.292</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>23.292</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>143.691</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D-D'Ambra Holding ApS
Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg	25 %	574.767	667.932	143.691

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	2.445.621	1.317.693		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.445.621</b>	<b>1.317.693</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	19.710.969	30.718.670		
Årets resultat	-2.148.474	-11.007.700		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>17.562.495</b>	<b>19.710.970</b>		
Modregnet i tilgodehavender	3.138.559	497.287		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.138.559</b>	<b>497.287</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>23.146.675</b>	<b>21.525.950</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos D-D'Ambra Holding ApS</b>
DA-ATH Holding ApS, København	50 %	46.224.941	3.248.464	23.112.471
Any Invest ApS, København	33 %	-20.011.668	-17.679.177	0
Offspring Capital ApS, København	20 %	171.023	-17.530	34.204
		<b>26.384.296</b>	<b>-14.448.243</b>	<b>23.146.675</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2023			9.442.598	9.814.255
Afgang i årets løb			0	-371.657
<b>Kostpris 31. december 2023</b>			<b>9.442.598</b>	<b>9.442.598</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023			-4.834.717	-5.649.215
Årets nedskrivning			2.387.800	814.498
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>			<b>-2.446.917</b>	<b>-4.834.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<b>6.995.681</b>	<b>4.607.881</b>

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>16.704.420</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.678.687</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
